
FY 2019 vs. FY 2018 Gift Analysis

Activity through June 30, 2019

FY 2019 Gift Summary FY 2018 Gift Summary

(July, 2018 through June, 2019) (July, 2017 through June, 2018)
Variance YTD Variance YTD +/(-)

Number of Gifts Amount Avg $/Gift Number of 
Gifts Amount Avg $/Gift  ($) %  ($) %

July 39 5,755.00$           147.56                      24 2,570.00$        107.08$           3,185.00$        123.93% 3,185.00$     123.93% +
August 37 3,921.00             105.97                      131 6,786.00          51.80$              (2,865.00)         -42.22% 320.00          3.42% +
September 67 6,122.49             91.38                        74 3,956.00          53.46$              2,166.49          54.76% 2,486.49       18.68% +
October 52 23,317.00           448.40                      48 4,008.00          83.50$              19,309.00        481.76% 21,795.49     125.84% +
November 116 9,892.00             85.28                        112 8,510.00          75.98$              1,382.00          16.24% 23,177.49     89.73% +
December 85 17,839.37           209.87                      130 22,319.58        171.69$           (4,480.21)         -20.07% 18,697.28     38.83% +
January 83 12,250.00           147.59                      61 2,728.20          44.72$              9,521.80          349.01% 28,219.08     55.46% +
February 39 1,310.00             33.59                        31 2,240.00          72.26$              (930.00)            -41.52% 27,289.08     51.37% +
March 29 1,675.00             57.76                        53 1,790.00          33.77$              (115.00)            -6.42% 27,174.08     49.49% +
April 22 2,348.00             106.73                      44 1,694.00          38.50$              654.00              38.61% 27,828.08     49.16% +
May 59 5,576.00             94.51                        42 2,137.00          50.88$              3,439.00          160.93% 31,267.08     53.23% +
June 49 2,275.00             46.43                        177 10,097.00        57.05$              (7,822.00)         -77.47% 23,445.08     34.06% +

Total FY 19 677 92,280.86$         136.31$                    927 68,835.78$      74.26$              23,445.08$      34.06%
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